

RECEBEMOS DE KARLA FERNANDES SITTA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00009410 SÉRIE 001
EMISSÃO: 15/01/2020 - DEST. / REM.: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI - VALOR TOTAL: R\$ 349,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE KARLA FERNANDES SITTA ME RUA GOIAS, 418 - HIGIENOPOLIS - CEP:15804-010 - Catanduva - SP TEL: 3522-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00009410 FL. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		CHAVE DE ACESSO 3520 0106 7756 1800 0100 5500 1000 0094 1019 5260 9487		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260151958113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200036835503 15/01/2020 11:14:03	
CNPJ / CPF 06.775.618/0001-00					

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI			CNPJ / CPF 51.804.771/0001-72		DATA DA EMISSÃO 15/01/2020
ENDEREÇO AV. CARMEM LUCIA G. GIRADE, 1901			BAIRRO / DISTRITO JARDIM TANGARÁ		CEP 15820-000
MUNICÍPIO Pirangi		FONE / FAX (17)3386-1900	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	14/02/2020	349,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00		0,00	87,81		349,00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	349,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
					0 - REMETENTE					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
1453	P.HIG BCO F.DUPLAPCT C/4	48181000	0500	5405	PC	25,00	3,88	0,00	97,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1712	LUVA AMARELA STANDART SANRO M	40151900	0102	5102	PR	30,00	4,20	0,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1734	LUVA AMARELA SANRO P	40151900	0102	5102	PR	30,00	4,20	0,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONVÊNIO Nº 01/2020
VISTA ALEGRE DO ALTO

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos R\$ 87,81, Compostos por: Federais= R\$ 24,99, Estaduais= R\$ 62,82, Municipais= R\$ 0,00 Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO 000076

Local de Pagamento Pagável Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.					Vencimento 14/02/2020
Beneficiário KARLA FERNANDES SITTA ME CPF/CNPJ: 006.775.618/0001-00 R GOIAS 418 HIGIENOPOL, 418 - - HIGIENOPOLIS 15804-010 - CATANDUVA - SP					Agência/Código Beneficiário 0146/106366-9
Data do Doc. 15/01/2020	Nº do documento 9410	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Proces. 15/01/2020	Nosso número 09/00/150000004-9
Uso do Banco	Carteira 9	Espécie R\$	Quantidade	Valor/Percentual	(=) Valor do documento 349,00
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário) ** VALORES EXPRESSOS EM REAIS **** *					(-) Descontos/Abatimentos
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros Acréscimos
Pagador: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI CNPJ/CPF: 051.804.771/0001-72 AV CARMEM LUCIA G GIRADE 1901 - 15820-000 - PIRANGI - SP					Cooperativa Beneficial Bradesco ISO 9001
Sacador avalista: Não informado					Ficha de Compensação



Autenticação Mecânica

SAC - Serviço de
Apoio ao ClienteAlô Bradesco
0800 704 8383Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099Cancelamentos, Reclamações e
Informações. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria

0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.

13/02/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:01:22
326103261 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC BENEFICENTE PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 12.438-9

BANCO BRADESCO S.A.

23790146049001500000404010636605981650000034900

BENEFICIARIO:

KARLA FERNANDES SITTA ME

NOME FANTASIA:

KARLA FERNANDES SITTA ME

CNPJ: 06.775.618/0001-00

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

CNPJ: 51.804.771/0001-72

NR. DOCUMENTO 21.301

DATA DE VENCIMENTO 14/02/2020

DATA DO PAGAMENTO 13/02/2020

VALOR DO DOCUMENTO 349,00

VALOR COBRADO 349,00

NR. AUTENTICACAO E.E53.07B.220.2BF.755

000077



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"



Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

Pesquisa de Preço *Ok Ok*

ITEM	QNT. (unid)	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1.	10.000	Copo de água descartável 180 ml	Total plast	0,0198	
2.	24	Detergente 500 ml	limpol	1.49	
3.	300	Saco de lixo 200 ml	m.a	0,336	
4.	100	Saco de lixo 60 ml	m.a	0,117	
5.	100	Saco de lixo 20 ml	m.a	0,0699	
6.	100	Saco de lixo 40 ml	m.a	0,1008	
7.	30	Luva látex P	SANRO		
8.	30	Luva látex M	SANRO		
9.	2	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm	r.b	11,79	
10.	2	Bobina de saco plástico picotada 25X35 cm	r.b	9,99	
11.	4	Hipoclorito 5L	Kit lar	8,99	
12.	5	Sabão em pó	Juby	3,29	
13.	100	Papel higiênico folha dupla	Max purê	0,999375	

000078



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"



Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

Pesquisa de Preço KARLA FERNANDES SITTA -ME

ITEM	QNT. (unid)	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1.	10.00 0	Copo de água descartável 180 ml	COPOSU L	0,021	
2.	24	Detergente 500 ml	MINUANO	1,55	
3.	300	Saco de lixo 200 ml	M&A	0,39	
4.	100	Saco de lixo 60 ml	ITAQUITI	0,15	
5.	100	Saco de lixo 20 ml	ITAQUITI	0,08	
6.	100	Saco de lixo 40 ml	ITAQUITI	0,11	
7.	30	Luva látex P	SANRO	4,20	
8.	30	Luva látex M	SANRO	4,20	
9.	2	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm	PLASK	14,90	
10.	2	Bobina de saco plástico picotada 25X35 cm	PLASK	12,90	
11.	4	Hipoclorito 5L	AUDAX	15,50	
12.	5	Sabão em pó	URCA	4,20	
13.	100	Papel higiênico folha dupla	QUALITÉ	0,97	

CATANDUVA, 14 DE JANEIRO DE 2020

KARLA FERNANDES SITTA

CNPJ 06.775.618/0001-00

000079

HOSPITAL PIRANGI

COTAÇÃO

04 CX COPO P AGUA 180 ML C/2500 CADA 59,90 239,60
24 - DETERGENTE IPE 500 ML 1,58 37,92
03 - SACO P LIXO 200 P7 LTS PTO C/100 UNI CADA 63,00 189,00
01 - SACO P LIXO 60 LTS PTO C/ 100 22,00
01 - SACO P LIXO 20 LTS PTO C/100 9,00
01 - SACO P LIXO 40 LTS PTO C /100 18,00
30 - LUVAS P LIMPEZA SANRO P 4,80 144,00
30 - LUVAS P LIMPEZA SANRO M 4,90 147,00
02 - BOBINA PLASTICA RIOPLAST 30X40 31,30 62,60
04 - BOBINA PLASTICA RIOPLAST 25X35 28,18 112,72
04 - HIPOCLORITO 5 LTS 13,90 55,60
05 - SABAO EM PÓ 1 KG 5,90 29,50
01 - PAPEL HIG FL DUPLA C/64 ROLOS CADA 68,00 SOMENTE FD

ATTE,

RBO 13/01/2020

Thelma Almeida - CNPJ 07.585.220/0001-73

Tel.: 16 3629-9315 - 997701139

sinval_almelda@hotmail.com

Sinthel

Soluções em Higienização

<http://sinthelrp.wixsite.com/meusite-1>

000080

**DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA-EPP**

AV. COM. ANTONIO STOCCO, 33 - PQ. JOAQUIM LOPES - CATANDUVA - CEP: 15800610

Fone: (17) 3522-8060 - CNPJ: 53.217.915/0001-10

www.dicopel.com.br

Orçamento - 216.748

Cliente: 391 - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

Data: 13/01/2020 00

Código	Descrição	Embalagem	Marca	NCM	Qtde	Valor	Total Item	% Icms
443	COPO 180ml COPOSUL TRANS-PS - CX	CX.C/2.500 UN	COPOSUL	39241000	4,00	55,08	220,32	
2.482	DETERGENTE LIQ. TRIEX NEUTRO 500ml	FC.C/500 ml	TRIEX	34022000	24,00	1,35	32,40	
14.994	SACO LIXO PR 200L P - 5k	PCT.C/100 UN	M&A	39232990	3,00	47,00	141,00	
15.170	SACO LIXO PR 060L P - 2k	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	1,00	18,80	18,80	
15.056	SACO LIXO PR 020L P - 1K	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	1,00	9,40	9,40	
14.987	SACO LIXO PR 040L P - 1,5k	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	1,00	14,10	14,10	
731	LUVA LATEX TOP AMARELA - TAM. P	PAR	SANRO	40151900	30,00	6,66	199,80	
486	LUVA LATEX TOP AMARELA - TAM. M	PAR	SANRO	40151900	30,00	6,66	199,80	
14.888	BOBINA PICOTADA 30x40 cm CAP. 02KG	BOB.C/700 UN	CENTRAL PLAST	39234000	2,00	23,50	46,99	
	BOBINA PICOTADA 25x35 cm CAP. 02 KG	BOB.C/700 UN	GOOD ROOL	39201010	2,00	16,20	32,40	
1.501	HIPOCLORITO DE SÓDIO - 5,5% BUTTERFLY 05 L	GL.C/05 L	AUDAX	38089419	4,00	13,14	52,56	
3.184	SABAO EM PO TIXAN PRIMAVERA 01 kg SACO	SC.C/01 kg	YPE	34022000	5,00	7,56	37,80	
7.382	PAPEL HIG. FOFINHO BRANCO - 30m - F. DUPLA - PCT.04X30	PCT.C/04 RL	CANOINHAS	48181000	25,00	5,25	131,25	

1.136,62

Desconto 0,00

Líquido **1.136,62****Vencimentos**

Observação:

Data	Prazo	Valor
12/02/2020 (30	1.136,62

000081

HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI
Associação Beneficente de Pirangi
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax. (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP
e-mail: hbhospital@gmail.com/ hbjp.compras1@gmail.com

JUSTIFICATIVA

Em referência a Nota Fiscal razão social Karla Fernandes Sitta ME, sob número 000009443, datada em 28/01/2020, foi feita uma cotação de papel higiênico, papel toalha e saco alvejado e os mesmos foram comprados da empresa acima citada, mesmo não atendendo ao menor preço de um dos itens, devido a uma questão de logística, ou seja, o material não seria entregue em um tempo adequado, JUSTIFICO a compra emergencial devido à necessidade de uso.

000082